[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Село Трубино

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубино

«21» июня  2017г.                                                                             №  82
«Об утверждении акта межведомственной,

межмуниципальной комиссии МО СП село Трубино
по обследованию жилого помещения,
расположенного по адресу:

Калужская область, Жуковский район,

с. Трубино, ул. Центральная, д. 8, кв. 11»
        Рассмотрев акт межведомственной, межмуниципальной комиссии МО СП  село Трубино от 21.06.2017г. № 1 по обследованию жилого помещения расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район, с. Трубино, ул. Центральная, д. 8, кв. 11, заключению от 21.06.2017г. № 1 о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, администрация сельского поселения село Трубино. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Акт межведомственной, межмуниципальной комиссии МО СП село Трубино от 21.06.2017г. № 1 утвердить.
2. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Калужская область,         Жуковский район, с. Трубино, ул. Центральная, д. 8, кв. 11, пригодным для проживания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.О. Главы администрации

сельского поселения село Трубино                                               М.М. Рожкова